_

fa * . ,
v _) alvalazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

ATA N.o 7

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE DOIS POSTOS

DE TRABALHO NA CARREIRA DE ASSISTENTE TECNICO NA AREA FUNCIONAL DE

BIBLIOTECA, ARQUIVO E DOCUMENTAÇÃO, PARA A UNIDADE DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E CULTURAL — BIBLIOTECA MUNICIPAL— REF: 3.1.

----- Aos quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, reuniu o júri do procedimento

concursal comum para preenchimento de dois postos de trabalho de assistente técnico de

biblioteca, arquivo e documentação da carreira e categoria de assistente técnico, do Mapa de

Pessoal do Município de Alvaiázere, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas

por tempo indeterminado, estando presentes os seguintes membros: -

———-— Presidente: Paula Cristina Gomes Marques Furtado Sousa, Técnica Superior da Unidade de

Desenvolvimento Social e Cultural;

-——Vogais: Maria Manuela Marques Carvalho Joaquim, Assistente Técnica da Divisão

Administrativa e Financeira; e Sandra Isabel Jesus Rosa, Assistente Técnica da Unidade de

Desenvolvimento Social e Cultural.

-—<—< Aberta a reunião pelo(a) Presidente do Júri, deu-se início à ordem de trabalhos, a saber: -—

1. Resulizdos da apllcação do segundo método de seleção - Avaliaáo Psicológica; --------

2. Exclusão de candidato(s) no segundo método de seleção — Avaliaóo Psicológica; -------

3- Realização do método de Seleção — Entrevista Profissional de Seleção, ------------------

-———— Relativamente ao ponto um da ordem de trabalho, os resultados da aplicação do segundo

método de seleção — Avaliação Psicológica — tiveram a seguinte expressão: -------------------

CANDIDATO(S) ; CLASSIFICAÇÃO cussraãnvoi

249 “Catarina?Isabel Ferreira Zia Silva Í ' 'maior; _
676 ' Filipa Rino Almeida ___—Í— —_20 valores—'

549 Sónia Catarina Coelho Patrício ' 7 _T/aíores 1

—110 susana Cristina GHZ—Jgso—usa ;_â'váíoíe's—"ú

No que concerne ao ponto dois da ordem de trabalhos, verificou o Júri que nenhum dos

candidatos apresentados no ponto anterior obteve a menção classificativa de “REDUZIDO” ou

“INSUFICIENTE” na Avaliação Psicológica, bem como tenha desistido durante a avaliação ou

não tenha comparecido à realização desta, pelo que não há lugar à exclusão de qualquer

candidato. -----

----- De referir ainda que o Júri deliberou proceder à notificação através de edital afixado em

local visível e público nas instalações do Município de Alvaiázere e da disponibilização no seu

Praça do Município — 3250-100 Alvaiázere * Website: cm-alvaiazere.pt *

E—mail ggralagm-alvaiazerea * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

/Á
falvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

sítio da Internet, em confomidade com o disposto no n.o 1 do artigo 25.0 da Portaria, com os

resultados da aplicação do segundo método de seleção — Avaliação Psicológica. ------------------

----- No que diz respeito ao ponto três da ordem de n'abalhos, para proceder à convocatória

dos candidatos admitidos à realização do método Entrevista Pronssional de Seleção do presente

procedimento concursal, o júri deliberou que os candidatos aprovados na Avaliação Psicológica

serão convocados para a realização do mesmo, nos termos do n.o 2 do antigo 25.0 da Portaria.—

----- A aplicação do método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção — terá lugar nas

instalações da Biblioteca Municipal de Alvaiázere, sita na Av. Dr. António José Pereira da Silveira

e Castro n. o 6, 3250- 120 Alvaiázere, na data e hora definidas para cada candidato, na

convocatória em anexo à presente ata.

----- O Júri deliberou ainda, nos termos do anigo 10. o da Portaria, proceder à notificação por

carta registada dos candidatos admitidos ao método de seleção - Entrevista Profissional de

Seleção. --

----- Por último, o júri deliberou proceder à notiôcação através de edital/convocatória afixado

em local visível e público nas Instalações do Município de Alvaiázere e da disponibilização no

seu sítio da Internet, em conformidade com o disposto no n.o 2 do artigo 25.0 da Portaria. ------

- As deliberações do júri foram todas tomadas por unanimidade. ----------------------------------

- Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião de que se lavrou a presente

ata que, depois de lida em voz alta e aprovada por todos os membros do Júri, vai ser assinada

e rubricada pelos mesmos e, posteriormente, afixada/publicada no Edifício dos Paços do

Concelho e na página eletrônica do Município em www.cm-alvaiazere.pt, para poder ser

consultada. -----

PRESIDENTE DO JÚRI

WMM
(Paula Cristina Gomes Marques Furtado Sousa)

VOGAIS

awçon Wil Ho
(Maria Manuela Marques Carvalho Joaquim)

%% %%
(Sandra Isabel Jesus Rosa)

Praça do Município - 3250—100 Alvaiázere * Website: cm-alvalazere.pt *

E-mail ggralagm-alvalazerept * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

.”

%N . : ._
*) alvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

PROCEDIMENTO OONCURSAI. DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE DOIS POSTOS

DE TRABALHO NA CARREIRA DE ASSISTENTE TÉCNICO NA AREA FUNCIONAL DE

BIBLIOTECA, ARQUIVO E DOCUMENTAÇÃO, PARA A UNIDADE DE DBENVOLVIMENTO

SOCIAL E CULTURAL — BIBLIOTECA MUNICIPAL - REF: 8.1.

(Abemo pelo Aviso n.o 20774/2019, mundo no Diário da Repúblla, z.- série, ".o 149, de 17/11/1019)

CONVOCATÓRIA PARA A REALIZAÇÃO DO MÉTODO DE SELEÇÃO -

ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO

Nos termos do disposto no n.o 2 do artigo 25.0 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de

abril, aos candidatos aprovados na Avaliação Psicológica, de acordo com a lista infra

apresentada, do procedimento concursal comum para preenchimento de dois postos de

trabalho de assistente técnico na área funcional de biblioteca, arquivo e documentação, da

carreira e categoria de assistente técnico, torna-se pública a convocatória para a realização do

método de seleção — Entrevista Prolissíonal de Seleção, em lista afixada em local visível e

público das instalações deste Município e disponibilizada na sua página eletronica em www.cm—

alvaiazerept.

A aplicação da Entrevislz Profissional de Seleção terá lugar nas Instalações da Bibliotem

Municipal de Alvaiázere, sita na Av. Dr. Anoónio José Pereira da Silveira e Castro n.o 6, 3250-

120 Alvaiázere, na data e hora definidas para cada candidato, a saber:

CANDIDATO(S) ADMITIaS) DATA HORA

7249 Catarina IsabeliFerreilra cla Silva 213/le ' 11:15

676 Filipa Rino Almeida 28/01/2021 ' 12:00

549 Sónia Catarina Coelho Pátricioú 28/01/2021 14:00

110 Susana CristinaÍCaEOSofde Sousa 28/01/2021 14:45

Os candidatos deverão comparecer no local de realização do método de seleção com 15

(quinze) minutos de antecedência da hora definida, fazendo acompanhar-se do documento de

Identificação.

A falta de comparência à aplicação do método seleção — Entrevista Profissional de

Seleção, equivale à exclusão do procedimento ooncursal.

Alvaiázere, 04 de janeiro de 2021

p DENTE DO JÚRI

CMMMQJIQ
(Paula Cristina Gomes Marques Furtado Sousa)

Praça do Munidpio - 3250-100 Alvaiázere * Webs'te: cm-alvaiazere.pt *

E-mail eral m- IV ' * Telefone: 236 650 600 * Fax: 235 650 609 *

.“

% * . ,
., ) alvalazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE DOIS POSTOS

DE TRABALHO NA CARREIRA DE ASSISTENTE TECNICO NA ÁREA FUNGONAL DE

BIBLIOTECA, ARQUIVO E DOCUMENTAÇÃO, PARA A UNIDADE DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E CULTURAL — BIBLIOTECA MUNICIPAL — REF: 5.1.

(Abemo pelo Aviso a.» 20774/2019, publlcadu no Dlárlo da República, Za série, no 149, de 27/12/2019)

Listagem dos multados obtidos no segundo método de seleção - Avaliação

Psicológica

Nos termos do disposto no no 1 do artigo 25.0 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de abril,

publicim—se a lista dos resultados obtidos pelos mndidatos no segundo método de seleção —

Avaliação Psicológica, realizada no dia 24 de novembro de 2020.
,_.._.-__ __ _

i CANDIDATO(S) CLASSIFICAÇÃO : CLASSTZÉIATIV

A—2-4_'_=) Catarina Isabel Ferreira da Silva BOM
! 676 >Fllipa RinoAImeída
.

; 239 Sónia Catarina CoeIí—ãtrício

110 Susana Cristina Cardoso de Sousa

TELE/ABB“

Mais se torna público que nenhum dos candidatos obteve a menção classiflmdva de

“REDUZIDO” ou “INSUFICIEN'I'E” na Avaliação Psicológica, bem como tenha desistldo durante a

avaliação ou não tenha comparecido à realização desta, pelo que não há lugar à exclusão de

qualquer candidato.

Os candidatos aprovados no segundo método de seleção — Avaliação Psicológica - serão

oportunamente convocados para a realização do método de seleção - Entrevista Profissional de

Seleção, nos termos do artigo 10.:) da Portaria n.o 125—A/2019, de 30 de abril.

Alvaiázere, 04 de janeiro de 2021

PRESIDENTE oo JÚRI

%%%&; Luo?
(Paula Cristina Gomes Marques Furlado Sousa)

Praça do Município — 3250400 Alvaiázere * Website: cm—alvaiazere.pt *
E—mail gemlacm—alvaiazere.g * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *